
Kartela analitike

Ditari  Kredi Qendra Lloji i llogarisëKonto

AD 98.40            01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 83.30            01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 58.80            01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 100.80          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 3,119.60       01,Akademia e Drejtesise AD 13720,Nafte per ngrohje qendrore

AD 41.87            01,Akademia e Drejtesise AD

13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo 

dreka zyrtare)

AD 145.60          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 93.10            01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 128.80          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 118.06          01,Akademia e Drejtesise AD

13780,Derivate per automjete gjeneratore dhe 

makineri

AD 122.14          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 59.15            01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 15.00            01,Akademia e Drejtesise AD

13143,Shpenzimet tjera te udhitimit zyrtar 

jasht vendit

AD 303.03          01,Akademia e Drejtesise AD 13951,Sigurimi i automjeteve

AD 2,460.48       01,Akademia e Drejtesise AD 13953,Sigurimi i ndertesave dhe tjera

AD 564.14          01,Akademia e Drejtesise AD

14022,Mirembajtja e ndertesave 

administrative afariste

AD 219.97          01,Akademia e Drejtesise AD 14130,Qiraja per paisje

AD 187.89          01,Akademia e Drejtesise AD 13320,Shpenzimet e telefonise mobile

AD 25.00            01,Akademia e Drejtesise AD 13950,Regjistrimi i automjeteve

AD 40.00            01,Akademia e Drejtesise AD 13950,Regjistrimi i automjeteve

AD 10.00            01,Akademia e Drejtesise AD 13950,Regjistrimi i automjeteve

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 553.30          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 582.34          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit



AD 7,500.00       01,Akademia e Drejtesise AD 14110,Qiraja per ndertesa

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 317.57          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 380.88          01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 171.69          01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 136.04          01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 244.29          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 15.05            01,Akademia e Drejtesise AD 13250,Shpenzimet telefonike

AD 219.86          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 33.54            01,Akademia e Drejtesise AD 13220,Uji

AD 219.86          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43            01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43            01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 26.00            01,Akademia e Drejtesise AD 14010,Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve

AD 54.00            01,Akademia e Drejtesise AD 13230,Mbeturinat

AD 112.36          01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 244.29          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29          01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 22,431.25     01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 1,557.92       01,Akademia e Drejtesise AD

11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura 

personale

AD 1,262.62       01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 1,262.62       01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

AD 2,293.19       01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 25.47            01,Akademia e Drejtesise AD

11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura 

personale

AD 122.04          01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 122.04          01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

Gjithsejtë 53,286.11   


